

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

DŁUGOPIS 849 WONDER FOREST, M, CZERWONY, TYPU CARAN D'ACHE CDCC849-121

- › Długopis szwajcarskiej marki Caran d'Ache z kolekcji 849 – kolekcja limitowana Wonder Forest.
- › Caran d'Ache jest źródłem twórczej inspiracji od ponad 100 lat. Celebrytuje okres świąteczny z oryginalną kolekcją „Wonder Forest”. Jest to magiczna propozycja upominków składająca się z pięciu kultowych produktów firmy, przygotowanych w nowej odsłonie na tę właśnie okazję w kolorach wyrażających jej „szwajcarską” tożsamość. Ponadczasowość czerwieni spotyka się z nowoczesnością ciemnej zieleni – lasu, który jest domem dla cennych, świątecznych skarbów.
- › Kultowy długopis 849 z sześciokątnym aluminiowym korpusie. Pierwszy model 849 o dwóch różnych sposobach wykończenia korpusu: Lekki i wytrzymały, lakierowany dwoma kolorami, z wykończeniem zarówno matowym jak i błyszczącym. Dolna część jest wykończona poprzez obróbkę elektrochemiczną, natomiast górna część (pod klipsem) jest lakierowana.
- › Długopis posiada przyciskowy mechanizm wysuwu wkładu. Wyposażony w bardzo pojemny wkład długopisowy Goliath niebieski M, który pozwoli nam na zapisanie 600 stron A4. Długopis umieszczony jest w specjalnym czerwonym piórniku.

CARAN D'ACHE
Genève



PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU

Numer dostawcy	CDCC849-121
Numer Celcen	17-13715-7
Kod kreskowy	7630002347679
Nazwa produktu	Długopis 849 Wonder Forest, M, czerwony, typu CARAN D'ACHE CDCC849-121
Opis	Długopis szwajcarskiej marki Caran d'Ache z kolekcji 849 – kolekcja limitowana Wonder Forest.; Caran d'Ache jest źródłem twórczej inspiracji od ponad 100 lat. Celebrytuje okres świąteczny z oryginalną kolekcją „Wonder Forest”. Jest to magiczna propozycja upominków składająca się z pięciu kultowych produktów firmy, przygotowanych w nowej odsłonie na tę właśnie okazję w kolorach wyrażających jej „szwajcarską” tożsamość. Ponadczasowość czerwieni spotyka się z nowoczesnością ciemnej zieleni – lasu, który jest domem dla cennych, świątecznych skarbów.; Kultowy długopis 849 z sześciokątnym aluminiowym korpusie. Pierwszy model 849 o dwóch różnych sposobach wykończenia korpusu: Lekki i wytrzymały, lakierowany dwoma kolorami, z wykończeniem zarówno matowym jak i błyszczącym. Dolna część jest wykończona poprzez obróbkę elektrochemiczną, natomiast górna część (pod klipsem) jest lakierowana.; Długopis posiada przyciskowy mechanizm wysuwu wkładu. Wyposażony w bardzo pojemny wkład długopisowy Goliath niebieski M, który pozwoli nam na zapisanie 600 stron A4. Długopis umieszczony jest w specjalnym czerwonym piórniku.
Kategoria	Długopisy
Klasa	Premium
Marka	CARAN D'ACHE

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

DŁUGOPIS 849 WONDER FOREST, M, CZERWONY, TYPU CARAN D'ACHE CDCC849-121

KOLOR

Kolor	Mix kolorów
Kolor obudowy/ wkładu	Czerwony/ niebieski

CECHA

Produkt	Długopis automatyczny
Typ	Mechanizm wciskany
W ofercie od	2021-10

WYMIARY

Grubość linii (mm)	M
--------------------	---

CERTYFIKATY

Nowy produkt w ofercie	Standard
Hit	Hit

WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ

CPV	30192121-5 Długopisy kulkowe
-----	------------------------------

Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargi**biurowe**.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i zapytań ofertowych.

Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl